2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального района
 25 апреля 2019 года
О внесении изменений в Программу приватизации
муниципального имущества Крестецкого муниципального района в 2019 году

Дума Крестецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2019 году, к Программе приватизации муниципального имущества Крестецкого муниципального района в 2019 году, утверждённой решением Думы муниципального района от 22.10.2018 №297 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Крестецкого муниципального района в 2019 году», заменив его строку:

	Наименование
	Местонахождение, год постройки,
площадь
	Режим управления муниципальным имуществом
	Способ

приватизации
	Способ
объекта распоряжения земельным участком

	Здание:
назначение: нежилое,

кадастровый номер 53:06:0010311:49;

расположено на земельном участке с кадастровым номером 53:06:0010311:24
	Новгородская область, Крестецкий район, Крестецкое городское поселение, ул. Московская, д. 4
	казна
	аукцион
	подлежит продаже

На:
	Наименование
	Местонахождение
 год постройки,
площадь
	Режим управления муниципальным имуществом
	Способ

приватизации
	Способ
объекта распоряжения земельным участком

	Помещение:
назначение: нежилое,

 кадастровый номер

53:06:0010311:116,
расположенное в здании

кадастровый номер

53:06:0010311:49
	Новгородская область, Крестецкий район, Крестецкое городское поселение,  р.п. Крестцы, ул. Московская, д. 4
	казна
	аукцион

Добавив раздел 2. Доли в хозяйственных обществах:
	№ п/п
	Наименование предприятий
	Адрес
	Размер доли муниципального образования Крестецкий муниципальный район

%
	Размер
продаваемой доли

%

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Наша Аптека»
	175460, Новгородская область, Крестецкий район, Крестецкое городское поселение, р.п. Крестцы, ул. Московская, д. №25
	100
	100

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

Председатель Думы

С.А. Яковлев

С.М. Сурин

25 апреля 2019 года

№359
р.п. Крестцы